
COMUNE DI LUGO DI VICENZA
Provincia di Vicenza

N. 146 Reg. Gen.

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA
 N. 53 DEL 17-04-2020

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO CAT. B3 A TEMPO PARZIALE E INDETERMINATO
AREA AMMINISTRATIVA: AMMISSIONE CANDIDATI

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

VISTA l’allegata proposta di determinazione n. 53 del 17-04-2020 sottoscritta da Ranzolin Paola relativa a
“AVVISO DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE
AMMINISTRATIVO CAT. B3 A TEMPO PARZIALE E INDETERMINATO AREA AMMINISTRATIVA: AMMISSIONE
CANDIDATI”;

RITENUTALA meritevole di approvazione;

VISTO il Decreto legislativo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

RILEVATA la propria competenza, ai sensi del vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici
e dei Servizi;

DETERMINA

di approvare l’allegata proposta di determinazione che forma parte integrante del presente1)
provvedimento.

Letto, confermato e sottoscritto.

       IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
                            Rag. Paola Ranzolin
             (firmato digitalmente)

pag. 1

Originale informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 07/03/2005, n. 82



ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA N. 53 DEL 17-04-2020

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE AVENTE AD OGGETTO:

AVVISO DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE
AMMINISTRATIVO CAT. B3 A TEMPO PARZIALE E INDETERMINATO AREA AMMINISTRATIVA:
AMMISSIONE CANDIDATI

Il Responsabile dell’istruttoria:

RICHIAMATA la precedente determinazione area finanziaria n. 39 del 09/03/2020, con la quale è
stato approvato un avviso pubblico di mobilità volontaria esterna per la copertura di un posto di
Collaboratore Amministrativo Categoria giuridica “B3” a tempo parziale 32/36 ore e indeterminato
da assegnare all’Area Amministrativa;

DATO ATTO che il suddetto avviso prot. n. 2011 del 09/03/2020 è stato pubblicato in pari data e
fino al 09/04/2020 all’albo on-line dell’ente e sul sito internet istituzione in home page, nonché
nella sezione amministrazione trasparente “bandi di concorso”;

DATO ATTO che le domande di partecipazione alla selezione di mobilità dovevano pervenire
all’Ufficio Protocollo del Comune entro e non oltre le ore 12.00 del 09/04/2020;

DATO ATTO che sono pervenute all’Ufficio Protocollo tre domande di partecipazione alla
selezione, in atti ai prott. n. 2453 del 24/03/2020, n. 2473 del 24/03/2020 e n. 2615 del
31/03/2020;

VISTA la determinazione Area Finanziaria n. 52 del 14/04/2020 con la quale è stata nominata la
Commissione esaminatrice della procedura di mobilità;

RILEVATO che in base all’art. 6 del “Regolamento disciplinante la mobilità volontaria esterna e per
l’utilizzo di graduatorie di concorsi pubblici”, approvato con delibera di G.C. n. 139 del 10/11/2015
e s.m.i., la Commissione esamina le domande pervenute al fine di verificarne l’ammissibilità alla
luce dei requisiti previsti nell’avviso di selezione, al termine della verifica trasmette il verbale al
Responsabile Ufficio Personale che procede ad adottare apposita determinazione di ammissione
/esclusione dei candidati;

VISTO il verbale n. 1 del 16/04/2020 con il quale la Commissione selezionatrice per la procedura di
mobilità volontaria esterna per la copertura di un posto di Collaboratore Amministrativo Categoria
giuridica “B3” a tempo parziale ed indeterminato da assegnare all’Area Amministrativa, ha
esaminato le domande ritenendo:
-ammissibile alla suddetta procedura di selezione la domanda in atti al ns. prot. n. 2453 del
24/03/2020;
- non ammissibile alla procedura la domanda presentata il 24/03/2020 ns. prot. n. 2473, in quanto
non esiste equiparazione fra il livello di inquadramento del candidato e quello richiesto dall’avviso
di selezione;

pag. 2

Originale informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 07/03/2005, n. 82



- non ammissibile alla procedura la domanda presentata il 31/03/2020 ns. prot. n. 2615, in quanto
il profilo professionale di inquadramento del candidato non è equiparabile a quello richiesto
dall’avviso di selezione;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

VISTA la delibera di C.C. n. 63 del 18/12/2019 ad oggetto: “Approvazione Documento Unico di
Programmazione 2020-2022 e bilancio di previsione 2020-2022”;

VISTA la delibera di G.C. n. 2 del 16/01/2020 ad oggetto: “Approvazione Peg anno 2020:
assegnazione dotazioni finanziarie”;

VISTI:

il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.;

il D.Lgs. 165/2001 e ss.mm.ii;

il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

il vigente Regolamento disciplinante la mobilità volontaria esterna;

P R O P O N E

di ammettere  alla  procedura di mobilità volontaria esterna per la copertura di un posto di1.
Collaboratore Amministrativo Categoria giuridica “B3” a tempo parziale ed indeterminato
da assegnare all’Area Amministrativa, il candidato che ha presentato la domanda in atti al
ns. prot. n. 2453 del 24/03/2020;

di escludere  dalla  procedura di mobilità volontaria esterna per la copertura di un posto di2.
Collaboratore Amministrativo Categoria giuridica “B3” a tempo parziale ed indeterminato
da assegnare all’Area Amministrativa i candidati che hanno presentato le seguenti
domande:
- domanda presentata il 24/03/2020 ns. prot. n. 2473, in quanto non esiste equiparazione
fra il livello di inquadramento del candidato e quello richiesto dall’avviso di selezione;
- domanda presentata il 31/03/2020 ns. prot. n. 2615, in quanto il profilo professionale di
inquadramento del candidato non è equiparabile a quello richiesto dall’avviso di selezione;

di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;3.

di pubblicare il presente provvedimento all’albo on-line dell’Ente e sul sito istituzionale4.
sezione amministrazione trasparente “bandi di concorso”.

Il Responsabile dell’istruttoria
  F.to Rag. Paola Ranzolin

pag. 3

Originale informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 07/03/2005, n. 82


